
Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2018 - 2028
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr II/16/2018
Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18.12.2018 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 47 070 495,39 41 802 775,39 9 606 858,00 117 143,74 1 373 610,36 0,00 15 599 232,00 13 434 909,75 5 267 720,00 3 556,00 5 264 164,00

Wykonanie 2016 48 431 525,56 44 410 005,24 10 052 130,00 106 591,98 1 476 950,81 0,00 17 214 090,00 13 644 231,88 4 021 520,32 13 091,34 4 008 428,98

Plan 3 kw. 2017 48 645 052,07 44 795 474,07 10 562 489,00 35 000,00 1 430 254,00 0,00 17 789 849,00 13 411 730,07 3 849 578,00 662 281,00 3 187 297,00

Wykonanie 2017 47 497 778,61 45 250 253,35 10 788 867,00 110 018,37 1 321 193,48 0,00 17 789 849,00 13 166 127,47 2 247 525,26 671 317,34 1 576 207,92

2018 51 704 721,84 48 120 673,76 11 342 757,00 127 900,00 1 400 714,00 0,00 19 673 013,00 13 985 674,71 3 584 048,08 208 833,00 3 375 215,08

2019 45 632 000,47 45 632 000,47 11 478 870,00 50 600,00 1 310 291,00 0,00 19 690 849,00 11 582 767,47 0,00 0,00 0,00

2020 45 803 338,00 45 803 338,00 11 536 264,00 50 853,00 1 316 843,00 0,00 19 789 304,00 11 583 858,00 0,00 0,00 0,00

2021 46 032 354,00 46 032 354,00 11 593 946,00 51 107,00 1 323 427,00 0,00 19 888 250,00 11 641 777,00 0,00 0,00 0,00

2022 46 262 516,00 46 262 516,00 11 651 915,00 51 362,00 1 330 044,00 0,00 19 987 691,00 11 699 986,00 0,00 0,00 0,00

2023 46 493 829,00 46 493 829,00 11 710 175,00 51 620,00 1 336 694,00 0,00 20 087 629,00 11 758 486,00 0,00 0,00 0,00

2024 46 493 829,00 46 493 829,00 11 710 175,00 51 620,00 1 336 694,00 0,00 20 087 629,00 11 758 486,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 493 829,00 46 493 829,00 11 710 175,00 51 620,00 1 336 694,00 0,00 20 087 629,00 11 758 486,00 0,00 0,00 0,00

2026 46 493 829,00 46 493 829,00 11 710 175,00 51 620,00 1 336 694,00 0,00 20 087 629,00 11 758 486,00 0,00 0,00 0,00

2027 46 493 829,00 46 493 829,00 11 710 715,00 51 620,00 1 336 694,00 0,00 20 087 629,00 11 758 486,00 0,00 0,00 0,00

2028 46 493 829,00 46 493 829,00 11 710 715,00 51 620,00 1 336 694,00 0,00 20 087 629,00 11 758 486,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 46 483 956,45 37 293 181,50 0,00 0,00 0,00 56 019,74 56 019,74 0,00 0,00 9 190 774,95

Wykonanie 2016 53 224 392,20 40 725 647,63 0,00 0,00 0,00 73 132,48 73 132,48 0,00 0,00 12 498 744,57

Plan 3 kw. 2017 55 340 024,07 44 120 004,07 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 11 220 020,00

Wykonanie 2017 50 379 617,64 41 420 088,77 0,00 0,00 0,00 179 572,17 179 572,17 0,00 0,00 8 959 528,87

2018 60 457 855,53 47 312 755,21 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 13 145 100,32

2019 43 972 000,47 41 360 689,47 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 2 611 311,00

2020 44 143 338,00 41 717 190,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 2 426 148,00

2021 44 372 354,00 42 134 362,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 2 237 992,00

2022 44 602 516,00 42 555 706,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 2 046 810,00

2023 44 852 829,00 42 981 263,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 871 566,00

2024 45 093 829,00 42 981 263,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 2 112 566,00

2025 45 093 829,00 42 981 263,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 2 112 566,00

2026 45 093 829,00 42 981 263,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 2 112 566,00

2027 45 593 829,00 42 981 263,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 2 612 566,00

2028 45 893 829,00 42 981 263,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 2 912 566,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 586 538,94 4 181 300,64 0,00 0,00 4 181 300,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 -4 792 866,64 9 507 839,58 0,00 0,00 4 507 839,58 52 866,64 5 000 000,00 4 740 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -6 694 972,00 7 454 972,00 0,00 0,00 4 454 972,00 4 454 972,00 3 000 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -2 881 839,03 7 454 972,94 0,00 0,00 4 454 972,94 642 128,09 3 000 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00

2018 -8 753 133,69 9 813 133,69 0,00 0,00 3 813 133,69 2 753 133,69 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

2019 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 000,00 0,00 4 509 593,89 8 690 894,53

Wykonanie 2016 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 801 000,00 0,00 3 684 357,61 8 192 197,19

Plan 3 kw. 2017 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 041 000,00 0,00 675 470,00 5 130 442,00

Wykonanie 2017 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 041 000,00 0,00 3 830 164,58 8 285 137,52

2018 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 981 000,00 0,00 807 918,55 4 621 052,24

2019 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 321 000,00 0,00 4 271 311,00 4 271 311,00

2020 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 661 000,00 0,00 4 086 148,00 4 086 148,00

2021 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 001 000,00 0,00 3 897 992,00 3 897 992,00

2022 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 341 000,00 0,00 3 706 810,00 3 706 810,00

2023 1 641 000,00 1 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 3 512 566,00 3 512 566,00

2024 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 3 512 566,00 3 512 566,00

2025 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 3 512 566,00 3 512 566,00

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 3 512 566,00 3 512 566,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 3 512 566,00 3 512 566,00

2028 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 512 566,00 3 512 566,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,67% 0,67% 0,00 0,67% 9,59% x x x x

Wykonanie 2016 0,69% 0,69% 0,00 0,69% 7,63% x x x x

Plan 3 kw. 2017 1,99% 1,99% 0,00 1,99% 2,75% x x x x

Wykonanie 2017 1,98% 1,98% 0,00 1,98% 9,48% x x x x

2018 2,63% 2,63% 0,00 2,63% 1,97% 6,66% 8,90% TAK TAK

2019 4,47% 4,47% 0,00 4,47% 9,36% 4,12% 6,36% NIE TAK

2020 4,50% 4,50% 0,00 4,50% 8,92% 4,69% 6,94% TAK TAK

2021 4,48% 4,48% 0,00 4,48% 8,47% 6,75% 6,75% TAK TAK

2022 4,45% 4,45% 0,00 4,45% 8,01% 8,92% 8,92% TAK TAK

2023 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 7,55% 8,47% 8,47% TAK TAK

2024 3,87% 3,87% 0,00 3,87% 7,55% 8,01% 8,01% TAK TAK

2025 3,87% 3,87% 0,00 3,87% 7,55% 7,70% 7,70% TAK TAK

2026 3,87% 3,87% 0,00 3,87% 7,55% 7,55% 7,55% TAK TAK

2027 2,80% 2,80% 0,00 2,80% 7,55% 7,55% 7,55% TAK TAK

2028 1,72% 1,72% 0,00 1,72% 7,55% 7,55% 7,55% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 18 978 595,65 6 604 945,83 1 064 120,98 833 811,88 230 309,10 0,00 9 020 914,95 169 860,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 21 304 629,48 6 941 202,28 1 643 317,03 0,00 1 643 317,03 1 602 910,70 10 415 833,87 480 000,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 20 798 214,00 8 013 931,00 2 653 664,55 963 432,55 1 690 232,00 1 690 232,00 8 934 788,00 595 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 21 029 401,31 7 631 203,33 686 822,15 538 083,68 148 738,47 40 860,00 8 323 668,87 595 000,00

2018 0,00 0,00 22 913 519,85 9 422 366,00 4 577 850,80 170 281,48 4 407 569,32 4 361 569,32 8 493 531,00 290 000,00

2019 1 660 000,00 0,00 20 868 588,00 8 580 867,00 411 824,90 100 324,90 311 500,00 311 500,00 2 299 811,00 0,00

2020 1 660 000,00 0,00 21 077 274,00 8 666 676,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 2 426 148,00 0,00

2021 1 660 000,00 0,00 21 288 046,00 8 753 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 992,00 0,00

2022 1 660 000,00 0,00 21 500 927,00 8 840 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 810,00 0,00

2023 1 641 000,00 0,00 21 715 936,00 8 929 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 566,00 0,00

2024 1 400 000,00 0,00 21 715 936,00 8 929 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 566,00 0,00

2025 1 400 000,00 0,00 21 715 936,00 8 929 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 566,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 21 715 936,00 8 929 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 566,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 21 715 936,00 8 929 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 566,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 21 715 936,00 8 929 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 566,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 737 226,85 730 567,69 730 567,69 361 190,67 361 190,67 361 190,67 808 213,66 731 765,30 808 213,66

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 957 325,55 838 415,55 838 415,55 1 368 697,00 1 368 697,00 1 368 697,00 963 432,55 838 415,55 963 432,55

Wykonanie 2017 535 438,90 467 886,43 467 886,43 0,00 0,00 0,00 538 083,68 467 886,43 538 083,68

2018 428 678,98 380 193,77 380 193,77 2 671 580,08 2 671 580,08 2 671 580,08 434 281,48 380 193,77 434 281,48

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 324,90 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 76 448,36 76 448,36 76 448,36 76 448,36 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 610 232,00 1 368 697,00 1 610 232,00 366 552,00 366 552,00 366 552,00 366 552,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 10 441,30 8 875,13 10 441,30 71 763,42 71 763,42 71 763,42 71 763,42 0,00 0,00

2018 3 149 449,32 2 662 704,95 3 149 449,32 540 832,08 540 832,08 540 832,08 540 832,08 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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